
T A R I F S
A B O N N E M E N T S

S A I S O N  2 0 2 5 - 2 0 2 6



FORMULE D’ABONNEMENT
- L’abonnement comprend :

-> 15 matchs de Betclic ÉLITE + Le Play-In
éventuel et les quart de finales de Playoffs
-> 3 matchs de poule de la Basketball
Champions League + Le Play-In éventuel.

Le demi-tarif est réservé aux titulaires d’une carte
d’invalidité à + de 80%, aux enfants de 5 à 11 ans 
inclus et aux licenciés du SCM sur présentation d’un 
justificatif.

Le tarif réduit est réservé aux enfants de 12 à 17 ans 
inclus, aux étudiants et aux demandeurs d’emplois 
sur présentation d’un justificatif.
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LES AVANTAGES ABONNÉS
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L’abonnement en zone 4 est en placement libre.

Le Plan de la salle d’Antarès



LES DIFFÉRENTS TARIFS
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*

**

* Ce tarif est valable pour les enfants de 12 à 17 ans inclus, les demandeurs d’emplois et les étudiants 
sur présentation d’un justificatif. 

** Ce tarif est valable pour les enfants de 5 à 11 ans inclus, les personnes en situation de handicap à 
plus de 80% et les licenciés du SCM sur présentation
d’un justificatif.



L’offre famille
Ce tarif remplace le tarif duo/couple. Il est valable 
pour une famille ayant la même adresse de 
résidence.

Pour les familles de plus de 4, une offre dégressive 
est prévue, vous pouvez prendre contact avec nous 
par mail à billetterie@msb.fr.
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aBONNEMENT 2025/2026
PLEIN TARIF
( 1 ABONNÉ )

FAMILLE
( 2 ABONNÉS )

FAMILLE
( 3 ABONNÉS )

FAMILLE
( 4 ABONNÉS )

zone 1 610 € 1160 € 1710 € 2 240 €

zone 2 420 € 780 € 1 140 € 1 480 €

zone 3 300 € 550 € 795 € 1 020 €

zone 4 200 € 370 € 525 € 660 €



LE PASS JEUNE DÈS 100€ !
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Vous avez 25 ans ou moins ? Profitez d’un tarif très 
avantageux de 100€ pour assiter à toutes les rencontres 
du MSB ! 

Vous serez situé en Virage, porte I (Zone 3). Il s’agit 
d’un virage dédié à cette catégorie (nombre limité de 
places).

Quelles conditions ? : Un justificatif d’identité, pas de 
plus de 25 ans dans la zone, et il n’est pas possible de 
prêter sa carte d’abonné.



comment s’abonner ?
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Les abonnements se font au siège du MSB situé Rue
Juan Manuel Fangio (Parking arrière d’Antarès)

ou directement par mail à billetterie@msb.fr.

Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h.

POUR TOUT RENSEIGNEMENT

02 43 50 21 80




